
I Město Krnov

Název
zadavatele:
Sídlo:

Město Krnov

ICO:

Hlavní náměstí 1
79401 Krnov
00296139

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

veřejné zakázky

"Výměna vstupních dveří do ZŠ Smetanův okruh 4, Krnov"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): "P14V00000084"

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové

Datum a časčíslo Název Sídlo ICO
nabídky doručení nabídky

1. STAFI CZ s.r.o. Vrchlického 1194/20 26867664 30.10.201418:1879401 Krnov

2. Agist systems s.r.o. Zátiší 6 29445671 30. 10. 201421 :2579401 Krnov

3. Temid Vodní 14 76197557 30. 10.201422:4079401 Krnov

4. Jiří Kalina Boční 4 18098916 31.10.201406:3379401 Krnov

Taylor stavební s.r.o.
5. Taylor stavební s.r.o. Říční okruh 26 27771105 31.10.201408:40

79401 Krnov

6. Stolařství-Avrat s.r.o. U Ovčárny 944/ 10
29445884 31.10.201408:4679401 Krnov

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem
Pořadové
číslo Název
nabídky

1. STAFI CZ s.r.o.

2. Agist systems s.r.o.

3. Temid

4. Jiří Kalina

5. Taylor stavební s.r.o.

6. Stolařství-Avrat s.r.o.

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

1/2



Město Krnov

Pořadové
číslo Název Odůvodnění pro vyřazení nabídky
nabídky

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo ICO
nabídky

1. STAFI CZ s.r.o. Vrchlického 1194/20 26867664
79401 Krnov

2. Agist systems s.r.o. Zátiší 6 2944567179401 Krnov

3. Temid Vodní 14 7619755779401 Krnov

4. Jiří Kalina Boční 4 1809891679401 Krnov

Taylor stavební s.r.o.
5. Taylor stavební s.r.o. Říční okruh 26 27771105

79401 Krnov

6. Stolařství-Avrat s.r.o. U Ovčárny 944/10 29445884
79401 Krnov

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí Pořadové

nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
nabídky

1. 5. Taylor stavební s.r.o. 192519,00 Kč bez DPH

2. 2. Agist systems s.r.o. 240000,00 Kč bez DPH

3. 1. STAFI CZ s.r.o. 252 465,11 Kč bez DPH

4. 6. Stolařství-Avrat s.r.o. 284 245,00 Kč bez DPH

5. 4. Jiří Kalina 291 250,00 Kč bez DPH

6. 3. Temid 296 501,00 Kč bez DPH

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení / Podpis / /) //)1
... ~-FlIff/17 I2IjHFJ}(F)X!OfJP l//-{/~

JI

V Krnově dne 03. 11. 2014

Bc. Vlastimil Štverák, v.r.

2/2


